
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.85.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2022 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 5C2002C8-22DC-4A4B-90C6-4AA1E9F23AC3. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

11 447 457,00 7 525 155,00 7 097 378,00 3 935 248,00 3 162 130,00 0,00 419 000,00 8 777,00 0,00 0,00 3 922 302,00 3 922 302,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 447 457,00 7 525 155,00 7 097 378,00 3 935 248,00 3 162 130,00 0,00 419 000,00 8 777,00 0,00 0,00 3 922 302,00 3 922 302,00 0,00

4 158 425,00 3 574 421,00 3 470 421,00 3 225 600,00 244 821,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 584 004,00 584 004,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 158 425,00 3 574 421,00 3 470 421,00 3 225 600,00 244 821,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 584 004,00 584 004,00 0,00

25 425,00 25 425,00 25 425,00 0,00 25 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 425,00 33 425,00 33 425,00 0,00 33 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 575,00 67 575,00 67 575,00 0,00 67 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 575,00 59 575,00 59 575,00 0,00 59 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

763 903 487,00 595 822 489,00 374 634 571,00 192 618 252,00 182 016 319,00 116 823 311,00 99 257 095,00 1 276 475,00 131 037,00 3 700 000,00 168 080 998,00 168 080 998,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

763 903 487,00 595 822 489,00 374 634 571,00 192 618 252,00 182 016 319,00 116 823 311,00 99 257 095,00 1 276 475,00 131 037,00 3 700 000,00 168 080 998,00 168 080 998,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

75416

4270

4300

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

4 557 821,00

0,00

0,00

4 557 821,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

914 878,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

914 878,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Straż gminna (miejska)
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup usług pozostałych

Załącznik do zarządzenia Nr KB.0050.85.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 26 września 2022 r.

Id: 5C2002C8-22DC-4A4B-90C6-4AA1E9F23AC3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2022 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na wniosek Straży Miejskiej przesuwa się wydatki w wysokości 8 000 zł w rozdziale 75416 z zakupu 

usług pozostałych na zakup usług remontowych ze względu na większe koszty remontów samochodów 
służbowych. 
   

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

 

Id: 5C2002C8-22DC-4A4B-90C6-4AA1E9F23AC3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

